
Protokoll, FORSA Småland Styrelse 2024-08-27
Närvarande:  Jesper  Johansson  (ordförande), Maria  Alm  (sekreterare),  Maria  Wolmesjö 
(kassör),  Sofia  Enell,  Mats  Anderberg,  Anna  Fritzheimer,  Martina  Jensen  samt  Frida 
Andréasson. Förhinder att delta hade anmälts av Angelica Florin, Ulrika Börjesson och Håkan 
Cansund. Styrelsemötet hölls via Zoom.

1. Genomgång av föregående styrelseprotokoll 2024-05-21
Jesper Johansson föredrog styrelseprotokollet från föregående möte.

2. Välkomnande och presentation av nya styrelsemedlemmar
Frida  Andréasson  presenterade  sig.  Frida  arbetar  som  lektor  i  socialt  arbete  vid 
Linnéuniversitetet. Hon har disputerat i Hälsovetenskap, arbetat inom socialt arbete där ”jag 
har mitt hjärta”.

3. Avstämning av inbjudan till FORSA Café 1 oktober,
Temat för cafét är Översyn av socionomutbildningen. Inbjudan till Caféet är klar och Maria 
Wolmesjö  har  gjort  ett  utmärkt  arbete  med  att  boka  in  två  presentatörer.  Inbjudna  är 
Alexandru Panican,  professor i  socialt  arbete, ordförande för FORSA, vice-ordförande för 
FSSOC och förordnad expert i Utredningen om en översyn av socionomexamen samt Helena 
Wiklund,  socionom, journalist,  verksam som handläggare  på  SKR, Sektionen för  stöd till 
kunskapsstyrning, ansvarig för SKR:s undersökning: Socionomprogrammet. En undersökning  
om hur socionomprogrammet kan utvecklas (2024).

Det är viktigt att inbjudan sprids i våra olika nätverk och särskilt viktigt är spridningen till  
socionomstudenter.  Man behöver inte vara medlem i  Forsa för att  delta,  men vi  bör göra 
reklam för medlemsskap i Forsa i samband med caféet. Ett förslag var att lägga till datum för 
Caféet den 5 november om brottsprevention på inbjudan. Maria W. lovade att fixa det, och 
skapa en ny PDF-version av inbjudan med detta tillägg. Maria W. återkommer med besked 
när detta är gjort, och inbjudan kan spridas brett. 

4. Planering av Forsa Café den 5 november om brottsprevention.
Ulrika Börjesson som håller i planeringen kunde inte delta i dagens möte. Vi vet därför inte 
hur långt planeringen kommit. Jesper stämmer av med Ulrika.

Vid förra styrelsemötet i maj skissades på ett innehåll med deltagande av Henrik Örnlind, 
doktorand i socialt arbete och Torbjörn Forkby professor i socialt arbete båda 
vid Linnéuniversitetet. De har från och med hösten 2024 anställningar på deltid i 
Jönköping kommun för  att  följa  arbetet  med ett  brottsförebyggande projekt 
tillsammans  med  ett  antal  kommunanställda  koordinatorer.  I  november 
kommer det att finnas data från en inledande kartläggning som skulle kunna 
presenteras  och  diskuteras  på  caféet.  Vid  förra  styrelsemötet  i  maj  väcktes 
tankar på att  även bjuda in deltagare från socialtjänsten i  Kalmar och Växjö 
kommun. Vid dagens styrelsemöte enades vi om att det var bättre att cafét bara 



koncentrerades på projektet i Jönköping.

5. Information om Nordic Social Work Research
Jesper har varit representant för FORSA Sverige i redaktionskommittén för tidskriften Nordic 
Social Work Research. Han kommer att lämna uppdraget i höst och vill informera om att ifall 
någon i styrelsen är intresserad så kan man skicka en intresseanmälan till Alexandru Panican,  
ordförande i FORSA Riks. Uppdraget kräver att man har disputerat.

6.  FORSA fyller 40 år
Med anledning därav har FORSA Riks tagit ett beslut om att bidra med 600kr/person exlusive 
moms eller max 15.000 kr per lokaförening för att ordna någon form av festligheter för att fira 
FORSAs 40-års jubileum.

Mötet spånade om olika förslag på hur vi i FORSA Småland skulle kunna fira de 40 åren.
Vi var överens om att det borde vara ett fysiskt möte med middag, även om vi sänder via  
Zoom-länk.  Lämplig  tidpunkt  ansåg  vi  vara  i  februari-  mars,  t.ex  mellan  kl.16.00-20.00. 
Kanske i samband med årsmötet. När det gällde innehållet väcktes förslag på att ett tema 
kunde  vara  brukarmedverkan.  Vi  diskuterade  också  att  det  skulle  vara  trevligt  med 
kulturinslag, kanske finns det någon teatergrupp som kan medverka. Det kan också vara roligt 
om innehållet kan beröra FORSA i ett historiskt kontext. Maria W var tidigt med i FORSA 
Småland  och  Jesper  kontaktar  henne  för  att  få  lite  idéer  och  information  om  tidigare 
verksamhet och inslag som vi möjligen kan knyta an till. Förslag på platser som nämndes var 
Värnamo, Vandalorum eller Gummifabriken, alternativt  Växjö.  Eftersom FORSA Småland 
har ett stort geografisk område måste vi tänka att firandet ska ske på en plats dit många har 
möjlighet att ta sig, helst med kollektivtrafik. Jesper uppmanade alla att mejla lösa idéer och  
tankar om hur vi skulle kunna fira FORSAS 40 år till styrelsen. Alla idéer är välkomna och 
behöver inte vara väl genomtänkta i det här stadiet.

7. Övriga frågor
Ingen hade några övriga frågor och Jesper avslutade mötet och tackade för visat intresse och 
engagemang.

 

Maria Alm  Jesper Johansson
Sekreterare                                                                 Ordförande

 


